
Estate Allebo Lystrup - Skødstrup ApS

CVR-nr.: 32664725

Bystævnet 3A
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2023

Thomas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Estate Allebo Lystrup - Skødstrup ApS
Bystævnet 3A
8520 Lystrup
e-mailadresse: tha@estate.dk
CVR-nr.: 32664725
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, ejendomsformidling, ejendomsadministration og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.363 t.kr. mod 3.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 1.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.046.970	3.873.730
Personaleomkostninger	1	-2.018.078	-2.163.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.220	-65.901
Resultat af ordinær primær drift		-2.328	1.644.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		54.860	12.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.232	-25.465
Ordinært resultat før skat		47.300	1.631.334
Skat af årets resultat	2	-15.556	-378.770
Årets resultat		31.744	1.252.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Ekstraordinære uddelinger		0	840.000
Overført resultat		31.744	12.564
I alt		31.744	1.252.564

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.681	218.901
Materielle anlægsaktiver i alt		187.681	218.901
Anlægsaktiver i alt		187.681	218.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	65.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.900	806.187
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		61.353	0
Udskudte skatteaktiver		49.300	11.000
Periodeafgrænsningsposter		0	14.057
Tilgodehavender i alt		277.553	896.388
Likvide beholdninger		1.038.570	801.348
Omsætningsaktiver i alt		1.316.123	1.697.736
AKTIVER I ALT		1.503.804	1.916.637

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		44.308	12.564
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		169.308	537.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.297	144.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt		149.297	144.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.911	333.064
Skyldig selskabsskat		473.072	419.216
Skyldig moms og afgifter		207.049	244.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.167	237.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.185.199	1.234.669
Gældsforpligtelser i alt		1.334.496	1.379.073
PASSIVER I ALT		1.503.804	1.916.637

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.884.610	2.018.078
Pensionsbidrag	97.518	93.478
Andre omkostninger til social sikring	22.554	26.374
Personaleomkostninger i øvrigt	28.920	29.295
	<u>2.018.078</u>	<u>2.163.030</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	-53.856	-374.770
Ændring af udskudt skat	38.300	-4.000
	<u>-15.556</u>	<u>-378.770</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret